政府采购政府采购广告服务广告服务合同合同

编号：  11MB190815X2020001211MB190815X20200012

采购单位（甲方）： 哈巴河县退役军人事务局

服务单位（乙方）： 哈巴河县博艺广告店

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》、等法律法规规定，并严格遵循阿勒泰地区哈巴河

县国家机关、事业单位及（或）团体组织广告服务采购项目招标文件、投标文件、广告服务服务协议，就甲方委托乙方提

供广告服务服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

服务项目服务项目 规格描述规格描述 数量数量 单位单位 单价(元)单价(元) 总价(元)总价(元)

广告牌匾制作 异性宣传标语牌 18 个 1550.00 27900.00

广告牌匾制作 围墙异性宣传标语 1 批 17290.00 17290.00

广告牌匾制作 爱国拥军旗子（定制） 1 面 120.00 120.00

广告牌匾制作 双拥宣传小册子 1 套 500.00 500.00

广告牌匾制作 双拥宣传册铜版纸 6 本 80.00 480.00

广告牌匾制作 慰问信A3版面 60 份 27.50 1650.00

广告牌匾制作 慰问横幅 3 条 50.00 150.00

广告牌匾制作 彩色登记本（史馆） 1 本 50.00 50.00

广告牌匾制作 英雄模范挂画框 10 套 65.00 650.00

广告牌匾制作 双拥公园迷彩效果图 5 份 60.00 300.00

合同总价：大写人民币肆万玖仟零玖拾元整，小写49090.00元。

二、付款方式二、付款方式

1/2

付款时间付款时间 付款比例（%）付款比例（%） 金额（元）金额（元） 备注备注

-- 100.00 49090.00 --

三、服务条款三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行：

账号： 账号：

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购广告朊务合同
	一、朊务项目、价格
	二、付款方式
	三、朊务条款